Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 5» 301841, Тульская область, г.Ефремов, ул. Строителей, 57, тел/факс:(48741) 5-07-21; email:co5.efremov@tularegion.org

ПРИКАЗ

№ 38-ОД

от «31» августа 2023 г.

«Об утверждении»

- 1. Положение о проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности, утвержденное приказом 34-ОД от 24.03.2021 г., считать утратившим силу.
- 1.1. Утвердить Положение о проведении аттестации педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности в новой редакции.
- 2. Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся Муниципального казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 5» (МКОУ «ЦО № 5»), утвержденный приказом 76/1-ОД от 31.08.2020 г., считать утратившим силу.
- 2.1. Утвердить Порядок и основания перевода, отчисления и восстановления обучающихся Муниципального казенное общеобразовательное учреждение «Центр образования № 5» (МКОУ «ЦО № 5») в новой редакции.
- 3. Утвердить рабочие программы на 2023-2024 учебный год по предметам уровня начального общего, основного общего и среднего общего образования.
 - 4. Утвердить программы элективных курсов.
 - 1. Утвердить рабочие программы кружков внеурочной деятельности.
- 2. Положение об организации питания обучающихся, утвержденное приказом 4 ОД от 17.01.2023 г., считать утратившим силу.
- 1.1. Утвердить Положение об организации питания обучающихся в новой редакции.
 - 2. Утвердить Положение об электронной информационно-образовательной среде

Директор

Е.В. Алешина